
  
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 października 2022 r. 

Poz. 968 

 

ZARZĄDZENIE NR 321  
PREZESA RADY MINISTR ÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Lotnictwa Cywilnego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1235, 1715 i 1846) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 136 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi 
Lotnictwa Cywilnego (M.P. z 2018 r. poz. 121) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Prezes może tworzyć i znosić komitety, komisje, rady i zespoły jako organy opiniodawcze i doradcze 
o charakterze stałym lub doraźnym, określając cel ich utworzenia, nazwę, skład, zakres zadań i tryb działania, a także 
sposób sprawowania nad nimi nadzoru.”; 

2) w § 4: 

a) w ust. 1: 

– pkt 10a otrzymuje brzmienie: 
„10a) Departament Zarządzania Bezpieczeństwem w Lotnictwie Cywilnym;”, 

– w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 
„14) Biuro Informatyki; 
15) Biuro Rzecznika Praw Pasażerów.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W ramach Departamentu Techniki Lotniczej działają następujące delegatury i jednostki terenowe: 

1) Delegatura Północno-Zachodnia z siedzibą w Gdańsku z jednostką terenową w Poznaniu; 
2) Delegatura Południowo-Zachodnia z siedzibą we Wrocławiu z jednostkami terenowymi w Krakowie i Biel-

sku-Białej; 
3) Delegatura Południowo-Wschodnia z siedzibą w Rzeszowie z jednostką terenową w Świdniku.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Do właściwości delegatur i jednostek terenowych, o których mowa w § 4 ust. 2, należy wykonywanie zadań 
pozostających we właściwości Departamentu Techniki Lotniczej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	M20220968



